256 Illud non ita videtur apertum, an ſciliēt priuilegia S. Congregationis pro Indiis manifeſte non confeſſa, exiftimari eisdem communia poſſint. Pro quo negatiue ſtatuit Auctor Quæſt. 160. num. 4. verf. Conſideratur 4. Sed videnda quæ diximus citatis Capitibus 5. & 6. Sunt enim pro ſpecialibus Provinciis confeſſa, vt videri potest apud citatum Titulo 16. & quia multa Epifcopis illarum conceduntur, aut Nuntiis, ſeu Vicariis Apostolicis, reſpectu quorum non videtur communicatio generaliter admittenda, niſi forte reſpectu ſimilium Prælatorum: videndum ſpecialiter quæ ſint ea, quæ Missionarii conceduntur, præter generalia illa, de quibus ſect. 7. Licet autem Formula non ſint revera confeſſiones: quia tamen, vt ex ſect. 24. conſtat, à S. Congregatione ſunt approbatæ, & pro iis Missionibus, quæ frequenter ſunt deferuant; quaſi confeſſionum certa argumenſa ſunt accipienda. Quibus non obſt Regula 7. Confeſſionum, de qua ſect. 1. in fine. Iuxta illam enim ſicut S. Congregationi à regulis pro eisdem traditis recedere, & facultates, prou opus fuerit, variare. Quamvis enim variatio aliqua reſpectu alieuius Provinciæ ſuerit, reſpectu aliquarum alliarum inuariare ſupererunt confeſſiones. Iuxta quæ in proposita quæſtione eo modo philoſophandum, de quo diximus locis citatis. Et quia facultates dictæ pro Missionariis ſunt, non videntur extendendæ niſi ad Missionarios; ad eos ſciliēt, qui à R. P. Generali miſſi, ſaluti Indorum incumbunt: aut etiam ſi non miſſi, a suis Superioribus ad opus illud Apostolicum deſtinantur: iuxta ea quæ ex Cardinali Lugo habet Auctor Quæſt. 97. num. 4. de quo ſtatiſ.

Circa Cap. VII. Difficult. I.

Ubi de Religiosis non miſſis à suis Praelatis circa communicationem Priuilegiorum.

257 **D**ividum citata Quæſt. benē id Auctor probat, quod a Nobis probatum etiam non tolūm de necessaria licentia, ſed approbatione, ad priuilegiorum viſum, quæ talis ſit, ut ad conuerſionis finem dirigatur. Vnde ſi quis ex fine mittatur alio, non licet viſus & communicatione, juxta illum, & alios. Quid non tollit id, à Nobis aſſertum; etiam ſtante fine alio poſſe communicationem extare, ſi Superior veſt ut ſic miſſus eo quo poſſit modo ministrum ſe faciliſ Indorum exhibeat: quod & tradiſ P. Vericelli num. 8. Quod autem miſſi cendendi ſint etiam ij, qui in Indiis degunt, ſi ad munus conuerſionis deſtinunt, pro certo habendum, ut bene ſtatiuit Cardinalis Lugo Lib. 4. respōſ. moral. Dub. 48. Sunt autem deſtinati omnes, etiam ſi ministroſi alii ſint addicti: quia nullus eſt qui a liquo modo non poſſit ad conuerſionem conſerre: & ministeria illa mediata & virtualiter ad eum finem diriguntur. Vnde viſus habet ut omnibus indiferenter priuilegia communiceat Superiores, cui etiam diſcribunt, quod qualitas exigit perſonarum. Vnde circa hoc ſine ſcrupulo procedendum. Quod etiam à Nobis dictum Aſſert. 4. de veniente cum Regia licentia, eti prober Auctor ex Fr. Emmanuel, ut ibi: reprobat tamen ex Breui Innocentij X. de quo & Nos Cap. 8. Difficult. 1.

Carca Difficultatem V.

Vbi de communicatione Priuilegiorum limitationem aliquam habentium, aut etiam conditionem.

258 **D**icitur citata Quæſt. 97. vbi cūm tacitam communicationem ſufficere dicat, etiam pro Religiosis Societatis, quæ tunc interuenit, cūm illi qui ministerio adſcribitur, cui ſolent eſte adnexa confeſſio, per obliuionem non poſtulata, ex P. Layman Libr. 5. Tractat. 6. Cap. 10. num. 1. Addit tamen dependentiam à Superioribus in illis requiſitam, pro Religiosis alii non requiri, ſed eo ipſo quod approbantur, priuilegiorum ampliæ confeſſione gaudere: pro quo alios adducit, num. 11. & 18. Sed ſi Mihi videtur, id quidem de priuilegiis Societati confeſſis affirmat, non verò de confeſſis alii Religionibus cum prædicta limitatione: quia in Societate id exigit peculiare illius inſtitutum, & Monachica penitus gubernatio, vnde non eſt, cur ad alios limitatio talis extendatur. Cum vero illa in confeſſione pro Religionibus alii apponitur, non eſt extensioni locus, quia eſſet ratio dicta, & priuilegium non debet in communicatione amplius quam in confeſſione directa prorogari. Noſtræ tamen resolutioni ſtandum, quia nihil affectus, quod pro aſtero oppoſito aliquatenus videatur vrgere. Pro quo & ſtati Bordonus Tomo